## 江苏省计量测试学会文件

## 苏计测学[2019]001号

## 关于举办"实验室认可、计量检定机构内审员培训班的通知

全省各计量检测机构、各有关单位:

为了帮助实验室、计量检定机构更好地了解和掌握新版 ISO/IEC 17025: 2017 标准和《JJF1069-2012 法定计量检定机构考核规范》要求及实验室认可国内国际动态学习和理解,完善管理体系文件并组织实施帮助实验室和计量检定机构相关人员熟练掌握内审、管理评审的实际操作技巧,提高计量检测机构质量管理的有效性,满足实验室认可新要求,省计量测试学会定于 2019 年 4 月上旬在南京举办"实验室认可、计量检定机构内审员培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间

2019年4月9日至11日(4月9日上午报到,下午上课)。

二、培训地点

南京望江楼(南京军区厨师培训基地) 地址:南京市鼓楼区江边路 2 号 联系电话:025-80851066

交通: D12(南京南站)、31、34路到中山码头站下即到。

- 三、培训内容
- 1、实验室认可国内国际动态及实验室认可最新要求;

- 2、2017 版 ISO/IEC 17025 解读;
- 3、ISO/IEC 17025 新版标准修改要点;
- 4、JJF1069-2012 法定计量检定机构考核规范解读;
- 5、JJF1069-2012 与 ISO/IEC 17025 的条款对照;
- 6、实验室体系运行的内审、方法和技巧。

四、培训费用

- 1、1200元/人(含培训资料、发证、学习用品);
- 2、食宿统一安排,费用自理;
- 3、缴费方式:银行转账或报到当天交付现金。

汇入单位: 江苏省计量测试学会

银行帐号: 10362000000617000

开户行: 华夏银行南京汉中路支行

五、其他事项

- 1、培训合格人员发实验室认可或法定计量检定机构内审员证, 培训经历可作为继续教育证明;
  - 2、报到时每人交一寸彩色免冠照片1张;
- 3、凡报名参加人员于 **2019 年 3 月 25** 日前将报名回执表发到联系人邮箱。

六、培训联系人: 沙乐菲 电话: 18100626133

邮箱: jsjx31@163.com

